Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000044521

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacién: 2022-0000044521

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Salud y Familias. Secretaria General Técnica

NIF: S4111001F

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: Avda. de la Innovacion s/n. Edificio Arena # 1 Sevilla ANDALUCIA
ESPANA

Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Administrativo especial

Denominacion del contrato: CONCIERTO SOCIAL SOCIOSANITARIO: VIVIENDA APOYO
TRATAMIENTO

Lugar de ejecucion: Cadiz (ES612)
Nimero de expediente: CONTR 2021 0000697796
Division por lotes: Si

* Méas detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 4

Clasificacion CPV

85000000 - Servicios de salud y asistencia social

Descripcion: CONCIERTO SOCIAL DE LA PRESTACION DEL SERVICIO
SOCIOSANITARIO DE ATENCION PARA LAS PERSONAS CON

PROBLEMAS DE DROGODEPENCIAS Y ADICCIONES EN LA
MODALIDAD DE VIVIENDAS APOYO AL TRATAMIENTO

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 927.328,33 €
Importe neto: 843.025,75 €
Valor estimado: 2.023.261,80 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 19/04 /2022
Fecha de la formalizacién: 17 /05 /2022
-1-
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A

Duracién del contrato:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Prorrogas del contrato

Lote/s:

Nlmero de contrato:

NIF:
Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:
N° de licitadores
presentados:

¢El adjudicatario es una

PYME?:

1
LOTE 2022 832
R1100329J

HIJAS DE LA CARIDAD DE SAN VICENTE PAULPROV SEVILLA

HOGAR MARILLAC DE LA LINEA
303.489,27 €

333.838,20 €
1

Si

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado publico (Contrato formalizado publico-0062540394.PDF)
(SHA-256: a9569471b05c1b9faldcdcel34e7e49a110c1e603636a8d70174c267ffele3506)

Informacién Adicional

Documentacion relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacioén relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2021-0000118915
2021-0000119545
2021-0000124034
2021-0000124791

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000044521
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000044521

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

2021-0000127070
2021-0000128489
2021-0000136406
2021-0000144303
2021-0000154939
2021-0000155295
2021-0000155889
2021-0000157167
2021-0000157181
2022-0000001998
2022-0000020807
2022-0000025253
2022-0000025857
2022-0000026453
2022-0000026501
2022-0000026733
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